



DODATEK Č. 1 K SOD Č. 4201

„Prodloužení vodovodního řadu v Holasicích“

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Holasice**
Václavská 29, 664 61 Holasice
Zastoupený Mgr. Lenka Ungrová, starostka obce
IČ 00488143
DIČ CZ00488143
Daňový režim plátce DPH
Bankovní spojení : 4060013792/6800
Spojení: Sberbank a.s.
(dále jen objednatel)

BEČNÍ ÚŘAD
HOLASICE
21-05-2014
číslo depozitu:
ošlo dne: .. 02.06.2014 ..
*107a

Zhotovitel: **VHS Brno, a.s.**
Masná 102, 602 00 Brno
Zastoupený Ing. Oldřichem Bodou, předsedou představenstva
IČ 255 56 568
DIČ CZ25556568
Daňový režim plátce DPH
Zapsán OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2919
Bankovní spojení KB Brno
č. ú. 7313800297/0100
Spojení: tel.: 548 423 660 fax.: 548 213 184 e-mail: vhs-brno@vhs-brno.cz
Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních:
Ing. Oldřich Boda, tel.: 548 423 660, fax: 548 213 184
e-mail: oldrich.boda@vhs-brno.cz
Ing. Tomáš Sedla, tel.: 548 423 673, fax: 548 213 184
e-mail: tomas.seda@vhs-brno.cz
Osoba zmocněná jednat ve věcech technických a realizačních:
Ing. Aleš Haminger, tel.: 548 423 660, fax: 548 213 184
e-mail: ales.haminger@vhs-brno.cz
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se

mění a doplňuje takto:

Čl. III. Cena díla, odst. 1 se s ohledem na vícepráce mění a doplňuje takto:

1. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná na práce dle čl. II. a nelze ji změnit nebo překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva:

Cena celkem bez DPH	164.999,- Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1	35.620,09 Kč
<u>Cena dle dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>200.619,09 Kč</u>

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Přílohy: položkový rozpočet

19-05-2014

V Holasicích dne

16.6.2014



objednatel
Mgr. Lenka Ungrová
starostka obce

19-05-2014

V Brně dne

VHS Brno, a.s.
Masná 102
602 00 Brno

zhotovitel
Ing. Oldřich Boďa
předseda představenstva

OLASICE - VODOVODO

P.č.		Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
34	271	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	248,00	248,00
35	552	552540470	koleno přírubové z tvárné litiny pr.epoxid tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	1,010	2 029,00	2 049,29
37	271	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	363,00	363,00
38	552	552535100	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 80/80 mm	kus	1,010	2 372,00	2 395,72
49	271	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	400,00	400,00
50	422	422243970	šoupátko EKO z TVL uzavírací víkové S24 118 610 DN80x210 mm	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
51	422	422910790	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm	kus	1,000	726,00	726,00
52	271	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	181,00	181,00
53	422	422736020	hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm	kus	1,000	8 160,00	8 160,00
64	271	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	234,00	468,00
65	422	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	1,000	316,00	316,00
66	271	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	334,00	668,00
67	422	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový + podkladní deska	kus	2,020	614,00	1 240,28
68	422	422736021R	šroub nerez, matka mosazná	kus	96,000	43,00	4 128,00
69	271	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	682,00	682,00
70	422	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový + podkladová deska	kus	1,010	1 255,00	1 267,55
		422735460	navrtávací pasy se šoupátkem, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2"	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
		891163221	Montáž ventilů odvzdušňovacích DN 25	kus	1,000	16,50	16,50
			HILL 001 plovákový odvzdušňovač DN 25/PN10 nátrubkový	kus	1,000	1 524,00	1 524,00
			Kulový kohout, voda, 1", páka, vni/vni závit	kus	1,000	262,81	262,81
			ISIFLO T180 32 podpůrná vsuvka	kus	2,000	55,13	110,26
			ISIFLO T110 32x1" šroubení	kus	1,000	199,99	199,99
			přírubové těsnění DN 80/140x3 PN16 s výluh. atestem	kus	6,000	40,41	242,47
			poklop vzdušníkovaný čtvercový-plast	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
			Podklad betonový hydrantový	kus	1,000	195,62	195,62
			PE100 lemový nákrůžek BE d 90, SDR17	kus	2,000	176,64	353,28
			PP příruba s ocel. výztuhou BFL d 90,PP	kus	2,000	370,53	741,06
			hydrantový sací koš	kus	2,000	470,24	940,47
		591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,400	320,00	448,00
		583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,280	2 760,00	772,80
			CELKEM				35 620,09